
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

24 LOTES
PÁTIO: ESTACIONAMENTO PRINCIPAL

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, Nº 336 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (4)
MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (95, 105, 108, 109, 114, 117, 118, 130, 131,

139, 140, 159, 166, 167, 169)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (13)

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (26, 35, 41, 56, 65, 79, 83)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA:  ECL0437;  CHASSI:  9C2KC1550AR059485;  MOTOR:  KC15E5-
A059485;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00200054970; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2018; 

0013 PLACA: DIX4085; CHASSI: 9BGRD08X04G100595; MOTOR: 6V0005037;
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814229638; DATA
DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0026 PLACA:  FWU6666;  CHASSI:  9BWZZZ327TP012284;  MOTOR:
UQC065196;  VW/SANTANA GL 2000  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00651180201; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0035 PLACA:  CPW8206;  CHASSI:  9BGSD08ZWWC691659;  MOTOR:
BS0090448;  GM/CORSA  SUPER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00691059870; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018; 



0041 PLACA:  DMD2392;  CHASSI:  9BWCA05X05T047377;  MOTOR:
ASF050459;  VW/GOL 1.0;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00840858221;
DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0056 PLACA:  CCZ3601;  CHASSI:  9BWZZZ32ZDP015050;  MOTOR:
BW023638; VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352284897;
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018; 

0065 PLACA:  BME9638;  CHASSI:  9BGKS08KPNC306903;  MOTOR:  B18YZ-
31022804;  GM/KADETT  SL/E  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00607075813; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018; 

0079 PLACA:  EBQ5166;  CHASSI:  9BGRJ69808G263622;  MOTOR:
M70015613;  GM/PRISMA  JOY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00956421741; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0083 PLACA:  GRR4835;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP031837;  MOTOR:
BW253678; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262433338;
DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018; 

0095 PLACA:  DTO0800;  CHASSI:  9C6KE092070106101;  MOTOR:  E382E-
104554; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927503719;
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018; 

0105 PLACA:  GXE9627;  CHASSI:  9C6KE092060016289;  MOTOR:  E382E-
016329; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885850777;
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018; 

0108 PLACA:  DCL8967;  CHASSI:  9C2JC30102R021809;  MOTOR:  JC30E1-
2021809;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00771283172; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018; 

0109 PLACA:  BVG1054;  CHASSI:  9C62MX000L0013894;  MOTOR:  2MX-
013894;  Y/YAMAHA  RD  135  Z;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00431026173; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0114 PLACA:  DLX1746;  CHASSI:  9C2KC08205R818863;  MOTOR:  KC08E2-
5818863;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00859150925; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0117 PLACA:  DKJ9002;  CHASSI:  9C2MC35003R143079;  MOTOR:  MC35E-
3143079;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00812052552; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 

0118 PLACA:  DHA1483;  CHASSI:  9C2JC30103R800620;  MOTOR:  JC30E1-
3800620;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00802181465; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0130 PLACA:  CNF7340;  CHASSI:  9C2JC250VVR215665;  MOTOR:  JC25E-
V215665;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00685204979; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018; 



0131 PLACA:  HFM5583;  CHASSI:  9C2JC41209R077627;  MOTOR:  JC41E2-
9077627;  HONDA/CG  125  FAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00199392498; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0139 PLACA:  EOZ5316;  CHASSI:  9C2JF2500AR110680;  MOTOR:  JF25E-
A110680; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00231186525;
DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0140 PLACA:  BSO4474;  CHASSI:  9C2JC2501SRS92760;  MOTOR:  JC25E-
SS92760;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00642771359; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0159 PLACA:  DJY6427;  CHASSI:  9C2KC08105R850767;  MOTOR:  KC08E1-
5850767;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00852998481; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0166 PLACA:  CHL8355;  CHASSI:  9C2JC2500YR105759;  MOTOR:  JC25E-
Y105759;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00729565726; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

0167 PLACA:  DTH5415;  CHASSI:  94J2XECC77M018716;  MOTOR:
JCB7045457; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00924008040; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017; 

0169 PLACA:  DCL9817;  CHASSI:  9C2KC08105R802405;  MOTOR:  KC08E1-
5802405;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00840848978; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

ÁGUAS DE LINDÓIA, 20 de Dezembro de 2018

________________________________ 
Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


